PANORAMA

GOLF RESORT

Objevte jedineCnou atmosféru Panorama Restaurantu a vychutnejte si moderni
Ceskou gastronomii v pohodli okouzlujici krajiny Posazavi.

Nas pribeh je zalozen na regionalni spolupraci s mistnimi farmari, kteri nam

dodavaji své nejlepsi produkty. Zakladame si na kvalité, plvodu a predevsim

Cerstvosti vSech surovin. Zkuseny tym Panorama Restaurantu dba na jejich
dokonalé zpracovani a méni je v néco neobycejné chutného.

Nejvyznamnejsim dodavatelem masa je Ekofarma Kozojedy, ktera se krome
jiného specializuje na chov skotu plemene Aberdeen Angus a pdvodniho
ceského prestického vepre.

U nas ochutnate to nejlepsi v BIO kvalité z nedalekych farem v Posazavi.
V Panorama Golf Resortu pro Vas velmi radi pripravime nejriznejsi oslavy, jubilea
a nezapomenutelné chvile s Vasimi blizkymi. Bude nam cti, sdilet s Vami tyto
okamziky a postarame se o Vas do nejmensiho detailu.

Prostor mate, zazitky jsou na Vas!
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PANORAMA

GOLF RESORT

Snidanové menu

Michana vejce
165 K¢

Sazena vejce se sunkou
215 K¢

Klepisovy parky, horcice, kren
185 K¢

Vafle, jogurt, sezonni ovoce
185 K¢

Snidanovy raut
395 K¢
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GOLF RESORT

Predkrmy

Hovézi tatarak, maslovy venecek, medvedi cesnek, horcicné seminko, parmazan
325 K¢

Marinovany tunak, yuzu, mango, zazvor, granatove jablko, ryzovy papir
325 Ke

Skotskeé vejce, marinované okurky, kimchi majonéza, koriandr
295 K¢

Bramborovo-parmazanova péna, houby, Zloutek, letni lanyz
275 K¢

Polévka

Kureci vyvar, masovy knedlicek, konfitovany zloutek, hrasek
135 K&

Polévka dle denni nabidky
90 K¢
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GOLF RESORT

Hlavni chody

Caesar salat, krevety, kapary
335 Ke

V2 farmarskeého kurete, grilovana zelenina, lanyzova omacka, foie gras
425 K¢

Pstruh lososovy, grenaille, vejce 63°, kaviar, créme fraiche, koprova omacka
495 K¢

Rigatoni, pecena rajCata, stracciatella, bazalkove pesto
395 K¢

Veprova kotleta, celeroveée pyré, zeli, Salvej, cider
545 K¢

Jehnéci hrebinek, kroketa, tarhona, medvédi ¢esnek, matova omacka
565 K¢

Hovézi zebro, bramborova kase, slanina, jalovec, gin, jehlici
495 K¢

Pastrami burger, kysané zeli, syr, hranolky, majonéza
395 K&

Hovézi picanha, hashbrown, morkové maslo, syr Gruyeére, lanyzova majonéza
645 K¢
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Dezerty

Tvaroh, jahody, bezinky, maslova susenka
245 K¢

Cokolddova péna, slany karamel, arasidy, zmrzlina, pancetta
245 K¢

Vybér sorbetl a zmrzlin
55 K¢ / 1 kopecek

Syry a uzeniny

Vybér syrd, merunkova mustarda
285 K¢

Vybér uzeného a suseného masa, nakladana zelenina
285 K¢

Hosté trpici alergiemi ¢i nesnasenlivosti vici nékterym potravinam, by méli pred objednavkou pokrmu, ¢i napoje
uvédomit nékterého ¢lena tymu restaurace. Upozormujeme hosty trpici zavaznymi alergiemi ¢i nesnasenlivosti vici
nékterym potravinam, ze i pfes nasi maximalni péci existuje nebezpedi pritomnosti alergend v prisadach pokrmd.
Nemulzeme garantovat Uplnou absenci alergend a hosté je konzumuji na vlastni riziko.
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GOLF RESORT

Napojové menu

Coca-Cola 0,33 |

Coca-Cola Zero 0,33 |

Fanta 0,33 |

Sprite 0,33 |

Kinley Tonic Water 0,25 |

Kinley Bitter Rose Tonic 0,25 |
Roémerquelle (perliva, neperliva) 0,33 |
Roémerquelle Lemongrass 0,33 |
Rdomerguelle O,75 |

Redbull 0,25 |

Cappy (pomerang, jablko, multivitamin, hruska) 0,25 |
Fuze Tea 0,25 |

Thomas Henry Ginger Beer 0,2 |

Domaci limonada dle aktualni nabidky 0,4 |
Domaci ledovy caj 0,4 |

A
Cotili WY e iy Spe

QUELLE

Pivo

Pilsner Urquell 0,3 |

Pilsner Urquell O,5 |

Hubertus L.P. 1457 svetly lezak 0,3 |
Hubertus L.P. 1457 svetly lezak 0,5 |
Birell pomelo & grep 0,3 |

Birell pomelo & grep 0,5 |

Birell O,51 (lahvoveé)

Cappy

65 K¢
65 K¢
65 K¢
65 K¢
65 K¢
65 K¢
55 KE
65 KC
95 K¢
85 K¢
65 K¢
65 K¢
79 KC
89 K¢
89 K¢

49 KC
69 K
45 Ke
59 K¢
45 Ke
59 K¢
45 K¢
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Rozlévané vino

Prosecco, Villa Loren O,
Sauvignon, Vican CZ 0,15 |
Veltlinskeé zeleng, Schwarzbdck AT O,15 |
Riesling, Philipp Kuhn DE O,15 |

Pinot Grigio, Fantinel IT O,15 |
Franceska rosé, Hort CZ 0,15 |

Merlot, Hort CZ 0,15 |
Malbec, Bodega Séptima ARG O,15 |
Chianti Caspagnolo Colli Senesi, Poggio Salvi IT 0,15 |

Teplé napoje

Vybérova kava Trucillo

Vsechny druhy kdvy Vam radi pripravime v bezkofeinové i bezlaktézové varianté

Espresso

Espresso Macchiatto

Espresso Doppio

Cappuccino

Flat White

Latte Macchiatto

Horka cokolada

Sypané Caje Aldermann - dle aktualni nabidky
Zazvorovy Caj

15 Ke
135 KC
145 K¢
155 K¢
175 K¢
155 K¢
155 K¢
165 K¢
165 K¢

75 K¢
80 K¢
105 K¢
85 K¢
115 KE
95 K¢
85 K¢
85 K¢
95 K¢



Aperitivy

Cinzano (Dry, Bianco, Rosso)
Aperol Spritz

Campari O,1L

Campari Orange

Crodino (nealko)

Rum & Spirits

Brugal 1888

Brugal Anéjo
Havana Club Rum 3yo
Havana 7y

Don Papa Rum

Hell Or High Water
Diplomatico

La Hechicera

La Hechicera Banana
Flor de Cana 18yo
Dos Maderas 5+5

Gin

Beefeater
Bombay

Gin Mare
Hendrick’s Gin
Monkey 47

Malfy Gin

Michler Green Gin

Vodka

Nemiroff De Luxe
Stolichnaya
Beluga
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0,11

95 K¢
195 K¢
125 K¢
195 K¢
69 K¢

0,04 |

195 K¢
115 K
95 K¢
165 K¢
175 K&
185 K¢
179 K&
265 K¢
295 K¢
195 K¢
185 K¢

0,04 |

95 K¢
135 K&
185 K¢
175 K&
295 K¢
175 K¢E
165 K¢

0,04 |

125 K¢e
95 K¢
195 K¢

Cognac

Martell V.S.O.P
Martell X.O.

Grappa a palenky

Marzadro Trentina Tradizionale

Marzadro di Perre Williams
Fassbind Vieille Poire
Pircher Williams

Baron Hildprandt

Whisky & Whiskey

The Macallan

Highland Park
Jameson Irish Whiskey
Bruichladdich Laddie
Talisker 10y

Isley of Jura

Laphroaig select
Talisker 10y
Glenfiddich 12yo
Glenfiddich 15yo Solera
Glenfiddich 18yo Ancient

Tequila

Herradura Reposado Tequila

Liqueurs and spirits

Sandeman Porto
Jagermeister
Fernet Stock
Becherovka
Tuzemak

Zelena

0,04 |

185 K¢
595 K¢

0,04 |

165 K¢
175 K
185 K¢
175 K¢
155 K¢

0,041

295 K¢
185 K¢
95 K¢
245 K¢
225 K¢
195 K¢
225 K¢
225 K¢
175 Ke
195 K¢
295 K¢

0,041
195 K&

0,041

95 K¢
95 K¢
85 K¢
85 K¢
75 K¢
75 K¢



